



V I L L A D A H L I A

HOTELLET OCH BYGGNADEN

The Diplomat Collections nya boutiquehotell Villa Dahlia öppnade den 29 augusti 2024. Hotellets namn kommer från den vackra blomsterträdgården som omger det som tidigare var ett av hotellfamiljen Malmströms hem i Båstad, Villa Dagmar. Villan var då precis som idag, dekorerad med färska dahlior – sensommarens blomsterprakt.

"De förtjusande dofterna från blomsterträdgården dröjde kvar under sensomrarna, vilket gjorde dahlior till en symbol för familj, kärlek och vackra ögonblick att minnas. Därför blev det naturliga namnvalet för vårt tredje hotell."

– Anna Cappelen, delägare och design- och produktansvarig Diplomat Collection.

En omfattande konstsamling prydde villan, inklusive verk av gamla flamländska och italienska mästare, samt franska möbler och skulpturer från 1700- och 1800-talet, som visar på familjens intresse för genuint hantverk. Konst och hantverk är en symbol för Villa Dahlia och för familjen, ett bevis på deras engagemang för att bevara skönheten och traditionen i deras historia. På Villa Dahlia hittar gästerna inte bara en plats att för vila utan en fristad av kurerad skönhet – en fristad där berättelserna om det förflutna flätas samman med framtidens löfte.

"Vi har arbetat nära Kristian Ström, platschef på Arcona, och Simon Caudéran, Per Öberg Arkitekt, för att förverkliga vår vision om ett hotell och vår egen produkt. Vi är oerhört stolta över resultatet",

– Sune M. Malmström, delägare och affärsutvecklare Diplomat Collection.

Villa Dahlia är ett familjärt hem genomsyrat av hållbarhet och genuint hantverk, där inredningen åldras med elegans. Skillnaden ligger i detaljerna, där inslag av djärv dahliaröd, svenska gobelänger och traditionella italienska väggmålningar skapar ett kurerat hem när det är som mest subliment.

"Vi beundrar italienarnas sätt att integrera det gamla med det nya. Efterkrigstidens arkitektur smälter så vackert in i det gamla, och romantiken finns fortfarande kvar. Villa Dahlia byggdes på 1960-talet men den nya exteriören går vackert ihop med sekelskiftets byggnader i dess omgivningar, precis som i Milano, och i motsats till dess exteriör möts du av en helt annan och oväntad värld när du går in på hotellet."

– Pauline Cappelen, hotellchef Villa Dahlia och kreativ chef Diplomat Collection.

Villa Dahlia ingår i Diplomat Collection, samägt av syskonen Anna Cappelen, Sune M. Malmström, Lovisa Malmström med söner och Linda Malmström Grassman. Anna Cappelen och Sune M. Malmström är gemensamt verksamma i driften av hotellverksamheten. Vd för koncernen är Lars Sandberg och ordförande i bolaget Hotel Diplomat AB är Fredrik Cappelen. Grundarna av Villa Dahlia som har varit ägare till Hotel Diplomat sedan 1960-talet och till Villa Dagmar sedan 2021. Deras strävan efter att skapa förstklassiga och minnesvärda hotellupplevelser har gjort dem till några av landets ledande aktörer inom turism och besöksnäring. Villa Dahlia förkroppsligar avslappnad elegans och inbjuder dig till en plats där minnen skapas och historier delas.



VILLA DAHLIA

ARKITEKTUR, INTERIÖR OCH DESIGN

Simon Cauderan, Per Öberg Arkitekt, Anna Cappelen har tillsammans med Pauline Cappelen skapat hotellets inredning, där inspirationen främst hämtas från resor, framför allt från Italien. Sune M. Malmström har varit ansvarig projektledare för Villa Dahlia.

Allt skapades av Anna Cappelen, Pauline Cappelen, och Sune Malmström med inflytande från alla fantastiska medarbetare på Diplomat Collection, skickliga hantverkare och lokala leverantörer bland andra: Diplomat Collections konstrådgivare Lovisa Malmström, Fredrik Knut Nygren med Knut Mattor, Anna Andersch och Gammelträdgården, hantverkare Thomas Lindner och Damgaards, takmålningar av Susan Szatmary, Infurn, Mille Notti, Frank & Cordinata, Cadoro, Yllw och många fler.

MAT OCH DRYCK

Villa Dahlia är ett eftertraktat resmål som lockar både närboende och resenärer. Det är en levande mötesplats som erbjuder inte bara en, utan tre härliga upplevelser för alla. Förutom den inbjudande matbaren i lobbyn har Villa Dahlia även en takbar med panoramautsikt över Stockholm, samt en petanquebana på innergården.

Matbarens meny blandar hotellklassiker med italienska influenser, där varje ingrediens är noggrant utvald från lokala och hållbara producenter. Här kan gäster njuta av minnesvärda smakupplevelser från tidig morgon till sen kväll med ett brett urval av viner och tidlösa cocktails med en twist.

TAKBAREN

Villa Dahlias takbar erbjuder under de varma månaderna härliga cocktails, mindre rätter och panoramautsikt över stadens hustak som sträcker sig från Katarinakyrkan i söder, Hötorgets skyskrapor, Stadshuset till Mälaren i väster.

CHAMBRE SÉPARÉE & MÖTESRUM

Villa Dahlias chambre séparée, designad för exklusiva möten och privata sammankomster, erbjuder ett avskilt utrymme med modern utrustning för upp till 12 personer. Den sofistikerade inredningen skapar en intim atmosfär.

GYM OCH RETREAT

Villa Dahlia Spa & Spirit är en fristad för rekreation och wellness med essensen av Villa Dahlias signaturdoft. Här kan gäster och klubbmedlemmar få holistiska behandlingar av Mia Hjalmarsson, designade för att vårda kropp, sinne och själ och upptäcka biohackingens förvandlande kraft. Villa Dahlia Spa & Sprit erbjuder bastu, infraröd bastu, kallbad och hamam, för att rengöra och stärka alla sinnen. Åldersgräns från 18 år.

Det 75 kvm stora gymmet låter gäster höja sin fysiska styrka och vitalitet – modernt och välutrustat för att ge en oöverträffad träningsupplevelse. Villa Dahlia har ett nära samarbete med Vigor Fitness som ger tillgång till några av landets främsta personliga tränare.

CLUB DAHLIA

Club Dahlia är ett exklusivt medlemskap som erbjuder tillgång till Villa Dahlias 250 kvm stora fitnesscenter med gym, spa & retreatområde. Att vara medlem i Club Dahlia ger tillgång till infraröd bastu, klassisk bastu, kallbad, hamam, relaxavdelning, personlig träning av Vigor Fitness och ett brett utbud av holistiska spabehandlingar. Med ett fullt utrustat Technogym och bekväma omklädningsrum erbjuds medlemmari en 360-graders holistisk upplevelse för välbefinnande inifrån och ut.



VILLA DAHLIA

VILLA DAHLIA FAKTA

Antal rum och sviter: 103 (varav 14 sviter och 6 anslutande rum)

Lobbyrestaurang: 1

Cocktailbar: 1

Takbar: 1

Innergård: 1

Privat matsal och mötesrum: 1

Gym: 1

Retreat: 1

Medlemsgym: 1

Sociala områden:

Inbäddat mot den grönskande bakgrunden av Tegnérlundens lövträd, är Villa Dahlia en eftertraktad destination som fånglar både lokalbefolkningens och resenärers hjärtan. En levande mötesplats som erbjuder inte bara en, utan tre härliga upplevelser. Lobbyrestaurangen med cocktailbar har plats för 64 sittande gäster och innergården upp till 26 sittande gäster. Chambre séparée har plats för upp till 12 personer. Takbaren har plats för 32 gäster och 80-100 stående.

Adress: Tegnérlunden 8, 113 59 Stockholm Sverige

Telefon: +46 8-572 126 00

E-post: info@hotelvilladahlia.com

Webb: <https://hotelvilladahlia.com/>

Samarbetspartner: Preferred Hotels & Resorts <http://preferredhotels.com>

Ägare: Anna Cappelen, Sune M. Malmström, Lovisa Malmström med söner, Linda Grassman Malmström

VD: Lars Sandberg

Hotellchef: Pauline Cappelen

PR: Marie Matsson, PR-byrå SpoilConcept / Heléne Airijoki

Arkitekt: Per Öberg Arkitekt

Inredning: Anna Cappelen tillsammans med Pauline Cappelen

Hudvårdsprodukter: Diplomat Collection



V I L L A D A H L I A

HOTELLÄGARNA – FAMILJEN MALMSTRÖMS HISTORIA

- 1882 – Första husen är klara på Strandvägen Stockholm. Runt 1860 existerade inte Strandvägen, området var en sumpig strand med ohygieniska fattigkvarter.
- 1900 – Vid sekelskiftet uttryckte ung Oscar II önskemål om att Stockholm skulle få en paradgata då kungafamiljen skulle hälsa våren välkommen den 1 maj på Djurgården. Så skedde och paradgatan fick namnet Strandvägen.
- 1904 – Runt 1904 fanns bara Strandvägen 7 kvar att bebygga på Strandvägen.
- 1911 – Strandvägen 7 byggdes i jugendstil och kom att utgöra det mest storslagna projektet kring Strandvägen. Byggnaden fick formen av ett "U" med flyglarna riktade mot gatan. Fastigheten delades upp i 7A, 7B och 7C. Byggherre var A Boström och huset uppkallades därefter. Boströmska Palatset invigdes 1911. Fortfarande anses Strandvägen 7 vara Strandvägens vackraste byggnad.
- 1918 – Strandvägen 7C förvärvades av Carl och Dagmar Bergsten (nuvarande ägare farmors föräldrar) Våningarna var ljusa, luftiga och stora. Två paradvåningar per plan på 350/550 kvadratmeter. Hyran för en tiorummare kostade 8 000-10 000 kr per år, vilket kan jämföras med en yrkesarbeters lön på ca 1 200 kr per år.
- 1920 – Första våningen hyrdes ut som hotellrum under namnet Strandvägspensionatet.
- 1930 – Under depressionen tömdes de stora våningarna på sina hyresgäster. Men 7C lyckades skapa intresse hos utländska ambassader och under 30-50-talet hyrdes 7C av rumänska, chilenska, persiska, ungerska, italienska och kanadensiska ambassaderna.
- 1960 – 1960 beslöts att utöka hotelldelen och 1962 byggdes Rumänska Ambassadens lokaler om till 15 hotellrum.
- 1966 – Stor efterfrågan på hotellrum gjorde att Sune Malmström Sr tog beslut att köpa ut sina syskon och bli ensam ägare och bygga om hela byggnaden till ett modernt hotell. Inredning i blond svensk stil gjordes av NK inredning. I samband med detta togs namnet Hotel Diplomat.
- 1970 – Sune Senior Malmström köpte fastigheter och hotell i Åre. Några år senare köptes även ett hotell i Linköping och the Swan Diplomat, beläget mellan Oxford och Cambridge, som senare såldes.
- 2011 – Fastigheten, Strandvägen 7C, firade 100 år.
- 2014 – 2019 Ägarna sålde fastigheterna och hotellet i Åre.
- 2016 – Ägarna skriver nytt avtal med Stockholm stad för att driva nytt hotell på Nybrogatan 25-27 vid Östermalmshallen. Fastigheten uppfördes 1870 och är i välbevarad Jugendstil.



V I L L A D A H L I A

- 2021 – Den 6 maj öppnar Villa Dagmar portarna till en ett unikt hem, en stadsvilla, på Nybrogatan 25-27.
- 2023 – Fastighetsbolaget Glommen Lindberg (nu Vernum Fastigheter) köpte fastigheten Barnhusväderkvarnen 2, som då var Hotel Tegnérkunden. Med förvärvet tog de över det pågående projektet från Probitas, med ambitionen att skapa en ny hotelldestination i Stockholm.
- 2023 – Diplomat Collection blev kontaktade om projektet med kort varsel, och idén bakom Villa Dahlia föddes. Vid den tidpunkten hade bygget redan påbörjats med en annan leverantör.
- 2024 – Den 29 augusti öppnade Villa Dahlia dörrarna på Tegnérkunden 8 intill parken i Vasastans hjärta. Det är familjens tredje boutiquehotell under Diplomat Collection.